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O postępach inwestycji i planach na bliższą i dalszą przyszłość opowiedzieli iławskim
radnym miejskim przedstawiciele zajmującej się poligrafią firmy POL-MAK, która buduje w
naszym mieście swój nowy zakład produkcyjny.

Gośćmi poniedziałkowej sesji Rady Miejskiej w Iławie był właściciel firmy POL-MAK Przemysław
Makowiak oraz dyrektor zakładu Przemysław Koźlak. Przedstawili oni zebranym historię i zakres
działalności przedsiębiorstwa, które w Iławie, na działkach w pobliżu ulicy Ziemowita zakupionych
od Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, buduje swój nowy zakład produkcyjny.

- Nasza nowa inwestycja w Iławie przebiega zgodnie z planem - mówił Przemysław Koźlak. - W marcu
planowane jest ukończenie budowy hali, a w kwietniu - wdrożenie linii produkcyjnej, której całkowite
uruchomienie zajmie trzy-cztery miesiące.

W pierwszym etapie zatrudnienie w firmie znajdzie 35-40 osób.

- Wszystkich pracowników zatrudnimy w oparciu o umowę o pracę - zapewniał Koźlak. - Naszą
filozofią w zakresie kadry jest wykształcenie pracowników na miejscu - dodał.



Na ukończeniu trwającej budowy aktywność inwestycyjna przedsiębiorstwa się nie skończy.

- W przyszłości ma powstać biurowiec, drugi zakład produkcyjny oraz laboratorium - zapowiedzieli
przedstawiciele firmy.

Tym samym wzrośnie też zatrudnienie, które za około dwa lata może nawet przekroczyć 100 osób.
Dla osób zainteresowanych podjęciem zatrudnienia w nowej na lokalnym rynku pracy firmie ma
wkrótce zostać zorganizowane spotkanie informacyjne.

- Jakie kwalifikacje są potrzebne na początek, by mieszkaniec mógł zostać zatrudniony? - dopytywał
inwestora przewodniczący rady Wojciech Szymański.

- Na tym etapie to przede wszystkim chęci do pracy - odpowiedział dyrektor zakładu.

Z kolei szczegółów dotyczących trybu pracy przedsiębiorstwa dociekała radna Anna Zakrzewska.
Okazało się, że zakład będzie prowadził produkcję w sposób ciągły, 24 godziny na dobę, 365 dni w
roku. Planowana dobowa wielkość produkcji to 60-80 ton bibuły.

O ewentualną uciążliwość dla środowiska naturalnego i mieszkańców zapytała radna Ewa
Jackowska. W odpowiedzi przedstawiciele przedsiębiorstwa zapewnili, że działalność zakładu będzie
pod tym względem całkowicie bezpieczna, a jedyną uciążliwością może być uwalnianie pary wodnej.

Ciekawostką jest, że powstający zakład będzie mieścił się przy ulicy Papierniczej, nazwanej tak na
swoją cześć. Decyzję przypieczętowali dzisiaj stosowną uchwałą iławscy radni.
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